
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů skládací, Velikost S, Filtr: P3V

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097001 P3V

GTIN 4062406384128

Třída artiklu 01R

Popis

Provedení:
Ochranné dýchací masky High-Performance přesvědčí velkým množstvím kvalitních
komponent. Skládací a prostorově úsporné masky nabízí díky svému třídílnému designu a
flexibilnímu materiálu dobrý výhled a vynikající způsobem se přizpůsobí každému tvaru
obličeje. Tento optimální tvar je dále podpořen výběrem vhodné velikosti masky (velikost S a
velikost M/L).
Vnitřní rouno se vyznačuje také velmi dobrou snášenlivostí s pokožkou. Materiál kromě toho
spolehlivě odvádí vlhkost a pot. Díky těmto vlastnostem vzniká velmi příjemný pocit při nošení a
pohodlné usazení. Při zachování vysokého výkonu filtru je dýchání díky kvalitnímu médiu filtru
citelně usnadněno.
Ohebný nosní třmen a měkká vrstva nosníku uvnitř masky zaručují bezpečné usazení bez
otlaků a také dobré utěsnění. Maska tak nabízí spolehlivou ochranu před pevnými a tekutými
aerosoly. Flexibilní a průběžné textilní pásky na hlavě zajišťují pohodlné a bezpečné usazení a
umožňuje velmi pohodlné nasazení a sejmutí ochranné dýchací masky.
Díky technice složení a hygienickému balení po kusech si můžete masku velmi jednoduše
vzít s sebou a také ji skladovat. Vyrobeno v Evropě. S vydechovacím ventilem. Komfortní
vydechovací ventil umožní rychlý a jednoduchý únik tepla a vlhkosti dechu. To ve stejné míře
zvyšuje pohodlí a životnost masky a snižuje také zamlžování brýlí.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Technický popis

Obsah 10

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Třída ochrany FFP3

Obsah sady 10

Stupeň ochrany FFP3 NR D

Druh produktu Maska s filtrem částic FFP3

Velikost Velikost S

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 2/2


